闵发改投综[2020]48号

闵行区发展和改革委员会关于
闵行区“四好农村路”（提档升级项目）—兴达路（沈杜公路—康华路）道路大修工程可行性研究报告
（暨项目建议书）的批复
闵行区交通委员会：

你委《关于报批兴达路（沈杜公路—康华路）道路大修工程可行性研究报告（暨项目建议书）（提档升级）的请示》（闵交[2020]65号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为维护我区农村公路基础设施，按照闵行区“四好农村路”建设五年行动计划（2018—2022）有关要求（闵府办发[2019]34号），经评估，同意你委所报的项目可行性研究报告（暨项目建议书）。
二、闵行区“四好农村路”（提档升级项目）—兴达路道路大修工程，位于浦江镇，南起沈杜公路、北至康华路（不含与昌林路交叉口），实施长度约642米。主要建设内容为道路车行道原水泥混凝土路面改为沥青混凝土路面，以及相应的雨污水排管修复，排水窨井改造、交通标线恢复、信号灯、照明等工程。
三、项目总投资估算942万元，资金渠道：按照闵府办发[2019]34号文，扣除市级专项资金补贴后，按区财政资金、浦江镇各50%比例分担。

四、项目实施主体为上海市闵行区浦江镇城市网格化综合管理中心。

下阶段，请结合评估意见，进一步优化设计方案，并按规定办理有关前期手续，积极落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年7月8日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区财政局、区行政服务中心，浦江镇政府。
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年7月8日印发

项目代码：31011233280090120201Z3101048
PAGE
- 2 -